РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУЛЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25» марта 2017 г.                    п.жд.ст. Тулюшка                                           № 17
Об отмене постановления администрации Тулюшского муниципального образования от 22.03.2016 года  № 11 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Тулюшского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2016-2018 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Тулюшского сельского поселения, администрация Тулюшского муниципального образования:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление администрации Тулюшского муниципального образования от 22.03.2016 года  № 11 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Тулюшского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2016-2018 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тулюшского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в «Муниципальном вестнике».

Глава Тулюшского муниципального образования

В.В. Гарбалы